GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMAC 1•374-

c- /

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
- t.1"Prs,vv111,'

DISPENSA DE LICITAÇÃO IV 2022.01.31.01 - DL

A Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, devidamente
cumpridas às formalidades previstas no artigo 72, VIII, da Lei Federal n° 14.133/2021,
considerando o que consta do presente processo administrativo, vem autorizar a
contratação direta em favor da Proponente: JACINTO NONATO DA SILVA, CNPJ N°

04.679.814/0001-55, com o valor global de R$ 2.341,90 (DOIS MIL TREZENTOS E
QUARENTA E UM REAIS E NOVENTA CENTAVOS), fundamentada no  Art.  75, Inciso II,
da lei n° 14.133, de 1° de Abril de 2021, objetivando a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUMPINIZAÇÃO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PALMÃCIA/CE.
Prazo de vigência: 31 DE DEZEMBRO DE 2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
1500000000. 03.01.04.122.0012.2.007.3.3.90.39.00/3.3.90.39.99.

Palmácia/CE, 31 de Janeiro de 2022.

QtAkT) 41-L
DENISE CAMP LA) MARTINS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 653 - CENTRO - PALMACIA/CE - CEP. 62780-000.
CNPJ  Ng  07.711.666/0001-05 - CGF  Ng  06.920.202-8

GOVERNO MUNICIPAL DE

MACIA P

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2022.01.31.01 - DL

A Secretaria de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no uso de suas atribuições legais,
devidamente cumpridas às formalidades previstas no artigo 72, VIII, da Lei Federal n°
14.133/2021, considerando o que consta do presente processo administrativo, vem
autorizar a contratação direta em favor da Proponente: JACINTO NONATO DA SILVA,
CNPJ N° 04.679.814/0001-55, com o valor global de R$ 1.096,80 (HUM MIL
NOVENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS) fundamentada no  Art.  75, Inciso II, da
lei n° 14.133, de 1° de Abril de 2021, objetivando a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUMPINIZAÇÃO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO DO
MUNICÍPIO DE PALMÃCIA/CE. Prazo de vigência: 31 DE DEZEMBRO DE 2022. DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: 1500000000.08.01.20.122.0012.2.068 .3.3.90.39.00/3.3.90.39.99.

Palmácia/CE, 31 de Janeiro de 2022.

• - 	̂ ANDRADE k

, PECUARIA E ABASTECIMENTO. SECRETARIA RICU

PAÇO MUNICIPAL
PRAGA 7 DE SETEMBRO - 653 - CENTRO - PALMACIA/CE - CEP. 62780-000.
CNPJ N2  07.711.666/0001-05 - CGF N2  06.920.202-8

GOVERNO MUNICIPAL DE

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

,
%j%•J'''' 	Ci‘;'•

DISPENSA DE LICITAÇÃO  NJ°  2022.01.31.01 - DL

A Secretaria de Assistência e desenvolvimento Social, no uso de suas atribuições legais,
devidamente cumpridas às formalidades previstas no artigo 72, VIII, da Lei Federal n°
14.133/2021, considerando o que consta do presente processo administrativo, vem
autorizar a contratação direta em favor da Proponente: JACINTO NONATO DA SILVA,
CNPJ N° 04.679.814/0001-55, com o valor global de R$ 7.884,80 (SETE MIL
OITOCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS) fundamentada no
Art.  75, Inciso II, da lei n° 14.133, de 10  de Abril de 2021, objetivando a CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUMPINIZAÇÃO PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE PALMÃCIA/CE. Prazo de vigência: 31 DE DEZEMBRO DE 2022. DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: 1500000000.07.01.08.122.0012.2.051 .3.3.90.39.00/3.3.90.39.99.

Palmácia/CE, 31 de Janeiro de 2022.

„„IpaLA MARA DOS SANTOS LUNA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 653 - CENTRO - PALMACIA/CE - CEP. 62780-000.
CNIINQ 07.711.666/0001-05 - CGF  Ng  06.920.202-8

GOVERNO MUNICIPAL DE

PALIVLACIA
TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA\

3i.4:4IPAL , •

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2022.01.31.01 - DL

A Secretaria de Educação, no uso de suas atribuições legais, devidamente cumpridas às
formalidades previstas no artigo 72, VIII, da Lei Federal n° 14.133/2021, considerando o
que consta do presente processo administrativo, vem autorizar a contratação direta em
favor da Proponente: JACINTO NONATO DA SILVA, CNPJ N° 04.679.814/0001-55,

com o valor global de R$ 21.430,16 (VINTE E UM MIL QUATROCENTOS E TRINTA

REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS) fundamentada no  Art.  75, Inciso II, da lei n° 14.133, de

10 de Abril de 2021, objetivando a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO,

DESRATIZAÇÃO E DESCUMPINIZAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE. Prazo de vigência:

31 	DE 	DEZEMBRO 	DE 	2022. 	DOTAÇÃO

ORCAMENTARIA:1500100100.05.01.12.122.0012.2.016. 3.3.90.39.00 3.3.90.39.99.

Palmácia/CE, 31 de Janeiro de 2022.

i MARIA IOLANDA CAMPOS  OLIN  DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 653 - CENTRO - PALMÁCIA/CE - CEP. 62780-000.
CNPj  Ng  07.711.666/0001-05 - CGF  Ng  06.920.202-8

GOVERNO MUNICIPAL DE

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRET\Ii",

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2022.01.31.01 - DL

A Secretaria de Obras e Meio Ambiente, no uso de suas atribuições legais, devidamente
cumpridas às formalidades previstas no artigo 72, VIII, da Lei Federal n° 14.133/2021,
considerando o que consta do presente processo administrativo, vem autorizar a
contratação direta em favor da Proponente: JACINTO NONATO DA SILVA, CNPJ N°
04.679.814/0001-55, com o valor global R$ 193,60 (CENTO E NOVENTA E TRES
REAIS E SESSENTA CENTAVOS) fundamentada no  Art.  75, Inciso H, da lei n° 14.133, de

1° de Abril de 2021, objetivando a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO,
DESRATIZAÇÃO E DESCUMPINIZAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE OBRAS E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE.
Prazo de vigência: 31 DE DEZEMBRO DE 2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
1500000000.09.01.15.122.0012.2.072.3.3.90.39.00/3.3.90.39.99.

Pairnacia/CE, 31 de Janeiro de 2022.

JOSE  WILSON WILSO DE MATOS FEITOSA
SECRETARIO DE OBRAS E MEIO AMBIENTE.

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 653 - CENTRO - PALMACEA/CE - CEP. 62780-000.
CNPJ N2  07.711.666/0001-05 - CGF N2  06.920.202-8

GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2022.01.31.01 - DL

A Secretaria de Saúde,no uso de suas atribuições legais, devidamente cumpridas às
formalidades previstas no artigo 72, VIII, da Lei Federal n° 14.133/2021, considerando o
que consta do presente processo administrativo, vem autorizar a contratação direta em
favor da Proponente: JACINTO NONATO DA SILVA, CNPJ N° 04.679.814/0001-55,
com o valor global R$ 14.929,16 (QUATORZE MIL NOVECENTOS E VINTE E NOVE
REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS) fundamentada no  Art.  75, Inciso II, da lei n° 14.133, de
1° de Abril de 2021, objetivando a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO,
DESRATIZAÇÃO E DESCUMPINIZAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE. Prazo de vigência: 31 DE
DEZEMBRO 	DE 	2022. 	DOTAÇÃO 	ORÇAMENTARIA:
1500100200.06.01.10.122.0012.2.038.3.3.90.39.00/ 3.3.90.39.99.

Palmácia/CE, 31 de Janeiro de 2022.

EDLENE
e52)e
KOD GUES D ANJOS

rt0) i- Cjiliga(-6 4405±

SECRETARIA DE SAÚDE.

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 653 - CENTRO - PALMÁCIA/CE - CEP. 62780-000.
CNPJ  Ng  07.711.666/0001-05 - CGF  Ng  06.920.202-8

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6